
Masarykova Základní škola a mateřská škola Hnojník 120, 
                          okres Frýdek – Místek, příspěvková organizace, 739 53 Hnojník  

www.zshnojnik.com 

Žádost o přestup žáka 

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, žádám o přestup svého dítěte  

do 6. ročníku na Masarykovu Základní školu a mateřskou školu Hnojník 120, okres Frýdek – Místek, 

příspěvkovou organizaci, k datu 1. 9. následujícího školního roku. 

 
Jméno a příjmení žáka: ………………………………………….………………………………………………………………. 

Datum narození: ……………………………………. Rodné číslo: ………………………………………………………… 

Trvalý pobyt: ……………………………………………………………………………………………  PSČ: ….………..……… 

Současná základní škola: ………..…………………………………………………………………………………….………..         

 

Zákonný zástupce dítěte:  

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………………………..…………………………. 

Datum narození zákonného zástupce: …………………………………………….. 

Trvalý pobyt: ………………………………………………………………………………………………………..………………………. 

Telefon: ……………………………………………      E-mail: …………………………………………………………..……………… 

Zákonní zástupci dítěte se dohodli, že záležitosti spojené s přestupem bude vyřizovat zákonný zástupce 

(jméno a příjmení): ………………………………………………………………………………………............. 

 

Doplňující informace k žádosti: (sourozenec v 1. až 9. ročníku zdejší školy) 
 
jméno a příjmení …………………………………………...……              třída …………… 
  
jméno a příjmení …………………………………………...……              třída …………… 
  
Další důležitá sdělení (např. speciální vzdělávací potřeby žáka a jiné) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Požadavky na zařazení žáka do třídy (označte prosím křížkem preferovanou možnost): 

A        Zachování ve stávajícím kolektivu           

 B             Jiný třídní kolektiv, než dosavadní  

   C       Libovolný třídní kolektiv  

Požadavku bude vyhověno dle organizačních možností školy. 

 

 

V …………………………………. dne …………………………..               …………………………………………………………  

           podpis zákonného zástupce  


